
AUTONOMO

76,050,94416,768,523

00

76,050,94416,768,523

79,154,19117,183,404

65,744,48711,329,359Total de Gastos y Otras Pdrdidas

13,409,7035,854,046Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Bajo protesta de decir verdad declaramos que h

20242025Concepto

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracidn Fiscal, Fdndos 
Distintos de Aportaciones, Transferencias, Asignaciones,
Subsidies y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y Fondos 
Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidies y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publics
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pdrdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones 
Provisiones
Disminucion de Inventarios
Otros Gastos

Inversidn Publica
Inversion Publica no Capitalizable

LICENdlklO MANUEL VAZQUEZ CONCHAS 

MAGISTRADO PRESIDENTE

11,329,359
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65,744,487
59,655,239

2,057,924
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INGRESOS Y OTROS BENEF1CIOS
Ingresos de Gestidn
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

Transferencias, Asignaciones, Subsidies y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidies y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandates yContratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donatives
Transferencias al Exterior

TRIBUNAL DE JUST1CIA ADMINISTRATIVA DEL ESTADO DE TLAXCALA 
Estado de Actividades

Del 01 enero al 31 de marzo 2025 y del 01 de enero al 31 de diciembre 2024 
(Cifras en Pesos)

3,103,246 
0 
0 
0 
0 

2,899,758
0 

203,488

Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros
Increment© por Variacion de Inventarios
Disminucion del Exceso de Estimaciones por Perdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucion del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios Varies

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

FRIRIINAI DF .IIJSTICIA 
ADMINIST^t^WeDeL 
ESTADO DE TLAXCALA.
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■stados Financieros ysus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

C.P, MARIAO-IaHERNANDEZ GONZALE^

DIRECTORA ADMINISTRATIVA

ADM.Nit-; f RAT IVA DtL
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